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Linjene i denne rutefolderen
kjøres med tilrett elagt materiell.
OBS! Kjørerampen tåler ikke
belastning over 300 kg totalvekt.
Vær oppmerksom på at ikke
alle holdeplasser er tilrett elagt.

12  Kjos haveby - Kvadraturen - Justvik
Lørdag Første Derett er Siste

Linje 12 12 12 12 12

Vågsbygd senter 0612 0642 12 42 2342
Auglandslia 0614 0644 14 44 2344
Åsane 0617 0647 17 47 2347
Trekanten (Slett heiv.) 0620 0650 20 50 2350
Hannevika 0623 0653 23 53 2353
H. Wergelandsg. pl. C 0628 0658 28 58 2358
H. Wergelandsg. pl. C 0630 0700 30 00 0000
Universitetet 0639 0709 39 09 0009
Fagerholt (Ålefjærv.) 0645 0715 45 15 0015
Havliveien 0648 0718 48 18 0018
Justvik skole 0652 0722 52 22 0022
Jærnesheia (Skinnerheia) 0654 0724 54 24 0024

12  Justvik - Kvadraturen - Kjos Haveby
Lørdag Første Derett er Siste

Linje 12 12 12 12 12

Jærnesheia (Skinnerheia) 0631 0701 31 01 0001
Justvik skole 0635 0705 35 05 0005
Havliveien 0638 0708 38 08 0008
Fagerholt (Ålefjærv.) 0642 0712 42 12 0012
Universitetet 0648 0718 48 18 0018
Tollbodgata pl. P 0655 0725 55 25 0025
Tollbodgata pl. P 0657 0727 57 27 0027
Hannevika 0703 0733 03 33 0033
Trekanten (Slett heiv.) 0705 0735 05 35 0035
Åsane 0708 0738 08 38 0038
Auglandslia 0711 0741 11 41 0041
Vågsbygd senter 0716 0746 16 46 0046

Søndag Første Derett er Siste

Linje 12 12 12 12 12

Vågsbygd senter 0842 0912 42 12 2342
Auglandslia 0844 0914 44 14 2344
Åsane 0847 0917 47 17 2347
Trekanten (Slett heiv.) 0850 0920 50 20 2350
Hannevika 0853 0923 53 23 2353
H. Wergelandsg. pl. C 0858 0928 58 28 2358
H. Wergelandsg. pl. C 0900 0930 00 30 0000
Universitetet 0909 0939 09 39 0009
Fagerholt (Ålefjærv.) 0915 0945 15 45 0015
Havliveien 0918 0948 18 48 0018
Justvik skole 0922 0952 22 52 0022
Jærnesheia (Skinnerheia) 0924 0954 24 54 0024

Søndag Første Derett er Siste

Linje 12 12 12 12 12

Jærnesheia (Skinnerheia) 0901 0931 01 31 0001
Justvik skole 0905 0935 05 35 0005
Havliveien 0908 0938 08 38 0008
Fagerholt (Ålefjærv.) 0912 0942 12 42 0012
Universitetet 0918 0948 18 48 0018
Tollbodgata pl. P 0925 0955 25 55 0025
Tollbodgata pl. P 0927 0957 27 57 0027
Hannevika 0933 1003 33 03 0033
Trekanten (Slett heiv.) 0935 1005 35 05 0035
Åsane 0938 1008 38 08 0038
Auglandslia 0941 1011 41 11 0041
Vågsbygd senter 0946 1016 46 16 0046

Før reisen
Endringer kan forekomme ved 
veiarbeid eller på helligdager. 
For oppdatert informasjon om 
busstilbudet se akt.no eller AKT 
Reise på mobil

Kjøp av busskort/mobilbillett  
Vi anbefaler at du kjøper 
billett /kort på AKT Billett  på 
mobil eller på nett . Priser og 
informasjon fi nnes på akt.no

På holdeplassen
Vær godt synlig og gi tydelig 
tegn ved å rekke ut armen når 
du vil være med bussen. Gi 
plass til de som skal av før du 
selv går på

Bruk av busskort og billett er
Har du AKT Billett  på mobil eller 
periodebillett  på kort kan du 
bruke alle dører. Enkeltbillett er 
selges hos sjåfør, gå på foran. 
Ha kortet/billett en tilgjengelig 
under reisen i tilfelle kontroll

Sikkerhet
For din egen sikkerhet; bruk 
setebelte når du sitt er. Det er 
ikke lov å ha rulleskøyter på 
beina på bussen

Hunder
Båndtvang gjelder på bussen 
og personer med hund kan i 
enkelte tilfeller nektes adgang

Barnevogn, sykkel, rullestol mv.
Dett e er tillatt  ombord så lenge 
det er plass. Rullestoler, barne-
vogner, sykler og større bag-
gasje skal plasseres forsvarlig 
og sikres under hele reisen

Reisegaranti
For info, se akt.no

Hitt egods
Hvis du mister noe på bussen 
kan det fås igjen på et av våre 
kundesentre, ring oss gjerne på 
telefon 177 først

Agder Kollektivtrafi kk AS
Tollbodg.22, 
4611 Kristiansand
www.akt.no - telefon: 177

Gyldig fra 12.08.24 
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12  Kjos haveby - Kvadraturen - Justvik
Mandag-fredag Første Derett er Til Derett er Siste

Linje 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Vågsbygd senter 0557 0617 0637 0657 0707 0717 0727 0737 0747 0757 0807 0817 0837 0857 17 37 57 1617 1642 1712 42 12 2342
Auglandslia 0559 0619 0639 0659 0709 0719 0729 0739 0749 0759 0809 0819 0839 0859 19 39 59 1619 1644 1714 44 14 2344
Åsane 0602 0622 0642 0702 0712 0722 0732 0742 0752 0802 0812 0822 0842 0902 22 42 02 1622 1647 1717 47 17 2347
Trekanten (Slett heiv.) 0605 0625 0645 0705 0715 0725 0735 0745 0755 0805 0815 0825 0845 0905 25 45 05 1625 1650 1720 50 20 2350
Hannevika 0608 0628 0648 0708 0718 0728 0738 0748 0758 0808 0818 0828 0848 0908 28 48 08 1628 1653 1723 53 23 2353
H. Wergelandsg. pl. C 0613 0633 0653 0713 0723 0733 0743 0753 0803 0813 0823 0833 0853 0913 33 53 13 1633 1658 1728 58 28 2358
H. Wergelandsg. pl. C 0615 0635 0655 0715 0725 0735 0745 0755 0805 0815 0825 0835 0855 0915 35 55 15 1635 1700 1730 00 30 0000
Universitetet 0624 0644 0704 0724 0734 0744 0754 0804 0814 0824 0834 0844 0904 0924 44 04 24 1644 1709 1739 09 39 0009
Fagerholt (Ålefjærv.) 0630 0650 0710 0730 0750 0810 0830 0850 0910 0930 50 10 30 1650 1715 1745 15 45 0015
Havliveien 0633 0653 0713 0733 0753 0813 0833 0853 0913 0933 53 13 33 1653 1718 1748 18 48 0018
Justvik skole 0637 0657 0717 0737 0757 0817 0837 0857 0917 0937 57 17 37 1657 1722 1752 22 52 0022
Jærnesheia (Skinnerheia) 0639 0659 0719 0739 0759 0819 0839 0859 0919 0939 59 19 39 1659 1724 1754 24 54 0024

12  Justvik - Kvadraturen - Kjos Haveby
Mandag-fredag Første Derett er Til Derett er Siste

Linje 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Jærnesheia (Skinnerheia) 0546 0606 0626 0646 0706 0716 0726 0736 0746 0806 0826 46 06 26 1406 1426 1446 1506 1526 1546 1606 1626 1646 1706 1731 1801 31 01 0001
Justvik skole 0550 0610 0630 0650 0710 0720 0730 0740 0750 0810 0830 50 10 30 1410 1430 1450 1510 1530 1550 1610 1630 1650 1710 1735 1805 35 05 0005
Havliveien 0553 0613 0633 0653 0713 0723 0733 0743 0753 0813 0833 53 13 33 1413 1433 1453 1513 1533 1553 1613 1633 1653 1713 1738 1808 38 08 0008
Fagerholt (Ålefjærv.) 0557 0617 0637 0657 0717 0727 0737 0747 0757 0817 0837 57 17 37 1417 1437 1457 1517 1537 1557 1617 1637 1657 1717 1742 1812 42 12 0012
Universitetet 0603 0623 0643 0703 0723 0733 0743 0753 0803 0823 0843 03 23 43 1423 1433 1443 1453 1503 1513 1523 1533 1543 1553 1603 1623 1643 1703 1723 1748 1818 48 18 0018
Tollbodgata pl. P 0610 0630 0650 0710 0730 0740 0750 0800 0810 0830 0850 10 30 50 1430 1440 1450 1500 1510 1520 1530 1540 1550 1600 1610 1630 1650 1710 1730 1755 1825 55 25 0025
Tollbodgata pl. P 0612 0632 0652 0712 0732 0752 0812 0832 0852 12 32 52 1432 1442 1452 1502 1512 1522 1532 1542 1552 1602 1612 1632 1652 1712 1732 1757 1827 57 27 0027
Hannevika 0618 0638 0658 0718 0738 0758 0818 0838 0858 18 38 58 1438 1448 1458 1508 1518 1528 1538 1548 1558 1608 1618 1638 1658 1718 1738 1803 1833 03 33 0033
Trekanten (Slett heiv.) 0620 0640 0700 0720 0740 0800 0820 0840 0900 20 40 00 1440 1450 1500 1510 1520 1530 1540 1550 1600 1610 1620 1640 1700 1720 1740 1805 1835 05 35 0035
Åsane 0623 0643 0703 0723 0743 0803 0823 0843 0903 23 43 03 1443 1453 1503 1513 1523 1533 1543 1553 1603 1613 1623 1643 1703 1723 1743 1808 1838 08 38 0038
Auglandslia 0626 0646 0706 0726 0746 0806 0826 0846 0906 26 46 06 1446 1456 1506 1516 1526 1536 1546 1556 1606 1616 1626 1646 1706 1726 1746 1811 1841 11 41 0041
Vågsbygd senter 0631 0651 0711 0731 0751 0811 0831 0851 0911 31 51 11 1451 1501 1511 1521 1531 1541 1551 1601 1611 1621 1631 1651 1711 1731 1751 1816 1846 16 46 0046

 = Kjøres ikke i periodene 25.12.-31.12.2024 (jul)
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